
【更新】カスタマーセンターの対応状況について 

 

2020 年 4 月 28 日 

香川証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

４月 17 日付にて 4 月 20 日（月）～5 月 6 日（水）の間、出社人数の制限をさせていた

だく旨のお知らせをさせて頂きましたが、５月７日（木）以降も新型コロナウイルスの

感染拡大防止対策として、出社人数の制限を実施させていただきます。 

なお、再開時期につきましては決まり次第、速やかにホームページ等でお知らせいたし

ます。 

 

これまで通り、お電話やメールにつきましてはお受けいたしますが、出社人数の制限等

により、つながりにくい状況の発生やお問い合わせのメールへの返信にお時間をいただ

く状況が想定されます。 

 

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


